

## آتش بازی بارسا، صعود بایرن و صدرنشینی چلسی

آتش بازی بارسا، صعود بایرن و صدرنشینی چلسی هفته دوم از دور برگشت مرحله دوم رقابت‌های گروهی لیگ قهرمانان اروپا سه شنبه شب آغاز شد که در پایان دیدارهای برگزار شده تیم‌های بارسلونا و بایرن مونیخ با پیروزی پرگل برابر حریفان خود صعودشان را به مرحله بعد مسجل کردند. تیم چلسی نیز در شب شکست خانگی پورتو به صدر جدول رده بندی گروه G صعود کرد.

در گروه E این مسابقات تیم بارسلونا در ورزشگاه نیوکمپ پذیرای رم ایتالیا بود که در پایان برابر این تیم به برتری پرگل ۶ بر یک دست یافت. گل‌های تیم بارسلونا را در این مسابقه لوئیس سوارز (۱۵) و (۴۴)، لیونل مسی (۱۸ و ۶۰)، جرارد پیکه (۵۶) و آدریانو (۷۷) به ثمر رساندند. ادین زکو (۹۲) نیز تنها گل رم را روی یک ضربه سر وارد دروازه ترشتگن کرد. نیمار (۷۷) و ادین زکو (۸۲) هر کدام یک ضربه پنالتی را از دست دادند. شاگردان انریکه با این برد ۱۳ امتیازی شدند و در فاصله یک هفته تا پایان دور گروهی به مرحله بعدی راه یافتند.

در دیگر بازی این گروه تیم بته بوریسوف پیش از این بازی میزبان بایرلورکوزن بود که جدال این دو تیم در سرمای بلاروس برنده نداشت و با تساوی یک بر یک خاتمه یافت. این دو تیم امیدوار به

صعود هستند.

در گروه F نیز جدال دو تیم ۹ امتیازی بایرن مونیخ و المپیاکوس در ورزشگاه آلیانز آره تا برگزار شد که این بازی حساس را شاگردان پپ گواردیولا ۴ بر صفر برنده شدند تا این تیم نیز راهی مرحله بعدی شود. در تیم بایرن داکلاس کاستا (۸)، رابرت لواندوفسکی (۱۶)، توماس مولر (۲۰) و کینگزلی کومان (۷۰) گلزنی کردند. تیم بایرن از دقیقه ۵۳ با اخراج باداشتوبر ۱۰ نقره به کار خود ادامه داد.

تیم آرسنال در ورزشگاه امارات لندن به مصاف دینامو زاگرب رفت تا با غلبه بر این تیم احتمال صعود خود را دست کم روی کاغذ زنده نگه دارد.

شاگردان ونگر این بازی را ۳ بر صفر پیروز شدند. برای توپچی‌ها در این مسابقه مسوت اوزیل (۲۹) و الکسیس سانچز (۳۳ و ۶۹) موفق به گلزنی شدند. تیم پورتو، صدرنشین گروه G نیز در مصاف خانگی علیه دیناموکیف شکست غیرمنتظره ۲ بر صفر را متحمل شد. آندری یارمولنکو (۳۵-پنالتی) و درلیس گونزالس (۶۴) دو گل تیم مهمان را به ثمر رساندند. تیم پورتو با قبول این شکست صدر جدول را نیز از دست داد.

چلسی هم در زمین نماینده رژیم غاصب صهیونیستی با حساب ۴ بر صفر پیروز شد تا با ۱۰ امتیاز و تفاضل بهتر نسبت به پورتو به صدر جدول صعود کند. گری کیهیل (۲۰)، ویلیان (۷۳)، اسکار (۷۷) و کورت زوما (۹۰) در این بازی برای چلسی گلزنی کردند.

در گروه H زینت و والنسیا زودتر از دیگر تیم‌ها در سرمای کازان به مصاف هم رفته بودند که این بازی را تیم زینت ۲ بر صفر برنده شد. زینت که مقتدرترین تیم دور گروهی بوده است پنجمین برد متوالی خود را در این مرحله ثبت کرد. دیگر بازی این گروه را تیم های لیون و خنت انجام دادند که در پایان خنت با حساب ۲ بر یک میزبان خود را شکست داد. جوردن فری در دقیقه ۷ لیون را پیش انداخت اما دو گل دانیل میلیسویچ (۲۲) و خلیفه کولیالی (۹۰) برتری تیم خنت را رقم زدند. خنت با این برد دقیقه ۹۰ به رده دوم جدول صعود کرد.

# مقایسه دهداری و مایلی کهن؟ باور نمی کنیم

مکتب و فرهنگ گمشده این روزهای فوتبال ما



### مقایسه

های اخیر بیانیه های زیادی صادر کرده است و اگر لقب «آقای بیانیه» به او بدهیم اشتباه نکرده ایم. مایلی کهن در این مدت بارها علیه مربیان و دیگر اهالی فوتبال صحبت کرده، به موارد زیادی انتقاد کرده است.

بازهم تکرار می کنیم در دلسوز بودن سرمربی سابق تیم ملی شکی نیست اما آیا شیوه بیان مشکلات از سوی دلخواه جامعه و خصوصا خانواده بزرگ فوتبال هست؟ بدون تعارف و با در نظر گرفتن اتفاقات گذشته مقایسه مایلی کهن و دهداری مع الفارغ است و مورد قبولی تعداد زیادی از اهالی فوتبال نیست.

بعد از دهداری کمتر مربی ای بود که از وی بعنوان معلم اخلاق نام برده و ماندگار شده باشد اما در این بین برخی نزدیکان محمد مایلی کهن اعتقاد دارد نکات مشترکی بین سرمربیان سابق تیم ملی وجود دارد و مایلی کهن روش دهداری را در پیش گرفته است.

در دلسوز بودن مایلی کهن شکی نیست اما آیا واقعا صحبت های او طرفدار زیادی دارد؟ نکته اینجا است که وی بر خلاف برخی ها دروغ نمی گوید اما رفتارهای او باعث شده تا به دید پوپولیسم به رفتار و صحبت های وی نگر بسته شود. مایلی کهن در سال

### نظر یک کارشناس

مجتبی تقوی کارشناس فوتبال کشورمان در خصوص وضعیت اخلاق و فرهنگ در فوتبال ایران می گوید: باید سوال بپرسم چند باشگاه ما صاحب مکتب هستند؟ چند باشگاه ما می توانند برای در اختیار گرفتن بازیکن شاخص داشته و طبق آن بازیگری کنند حتی اگر لطمه ای به آن ها وارد شود؟! چند بازیکن ایرانی با تاریخ ادبیات این مرز و بوم، شاعران و نویسندگان آشنا هستند؟ ما تنها حکومت شیعه دنیا هستیم چرا فوتبال از مکتب مان جدا باشد؟! فقط خوب شعار می دهیم. متأسفانه مشکلات فرهنگی زیادی وجود دارد و این ترسناک است آنقدر معضل داریم که خانواده ها به فرزندانشان اجازه نمی دهند برای تماشای بازی به استادیوم بروند! از فرهنگ ایرانی اسلامی خود در حال فاصله گرفتن هستیم باید برای اصلاح از خودمان شروع کنیم. باید واقعیت ها را گفت و در عین حال مردم را امیدوار کرد به نشاط و طراوت البته نه با حرفهای کاذب و رویا پردازانه. فوتبال حوزه شخصی فردی نیست که هر کاری خواست انجام دهد باید اهالی فوتبال به ولی نعمت شان که مردم هستند پاسخگو باشند. باشگاههای ما خیلی ضعیف هستند و سطح توقع خود را در کارهای فرهنگی پایین آورده اند ما سالیان گذشته در فرهنگ فوتبال کارنامه موفقی داشتیم ولی انگار با گذشت زمان کم کم یاد گرفتیم که از راه نادرست به خواسته هایمان برسیم. بودجه باشگاه که نسبت به بودجه تیم های حاشیه خلیج فارس کم است را به درستی هرج نمی کنیم. مدیرباشگاه چون فردی فوتبالی نیست بدنبال نتیجه گیری است تا یک فصل دیگر هم حضور داشته باشد واقعیت این است که در این فوتبال از انسانهای متعهد و متخصص خیلی کم استفاده می شود نتیجه محور شده ایم و ثمره اش همین می شود که می بینید. ببینید باید احترام به پدر و مادر و بزرگترها را نهادینه کرد. خداوند پس از پرستش خودش احترام به والدین را ذکر کرده است این همه مدرسه فوتبال داریم در این مدارس همه اش که نباید پول گرفت! باید اخلاقیات را به جامعه برگرداند. شما به علی دایی که در فصل گذشته بیش از پیش مورد حمله قرار گرفت را ببینید وی احترام زیادی برای پدرش قائل بود. باید مسائل مذهبی را زنده کرد متأسفانه این مسائل زیر سایه سوچو ها قرار می گیرد فوتبال ما رها شده است همه مماشات می کنند و ظاهرا نشان می دهند که همه چیز خوب است.

### تیترو دو

### خبر آخر

## صعود باستان معجزه گر رحمتی

تیم استقلال با برتری برابر نفت در ضربات پنالتی به مرحله نیمه نهایی رقابت های جام حذفی باشگاه های کشور راه یافت. این بازی در شرایطی به پایان رسید که استقلال وقت های اضافه را با ۱۰ نفر پشت سر گذاشت.

تیم های فوتبال استقلال نفت تهران و استقلال از ساعت ۱۵:۲۰ امروز چهارشنبه دیدار خود را در مرحله یک چهارم نهایی رقابت های جام حذفی باشگاه های کشور در ورزشگاه تختی برگزار کردند که در پایان ۱۲۰ دقیقه وقت های معمول و اضافه دو تیم به تساوی یک بر یک دست یافتند. برای تیم استقلال در جریان بازی محمد دانشگر (۴۵+۱ گل به خودی) گل زد و سعید لطفی (۹۱) نیز گل تیم نفت را به ثمر رساند. در ضربات پنالتی استقلال ۴ بر ۴ برنده این بازی شد تا در مجموع ۶ بر ۵ پیروز این میدان لقب بگیرد و به مرحله نیمه نهایی صعود کند. رحمتی ستاره تیم استقلال در ضربات پنالتی بود که توانست سه ضربه به تیم حریف را مهار کند.

امید ابراهیمی نخستین ضربه پنالتی استقلال را به بالای دروازه زد. ضربه اول نفت تهران را مهدی شیرینی به گل تبدیل کرد. برای استقلال پروینچ ضربه دوم را به گل تبدیل کرد. محمد دانشگر ضربه دوم نفت را هم به گل تبدیل کرد. میثم مجیدی زنده ضربه سوم تیم استقلال بود که او هم ضربه اش را به گل تبدیل کرد. بوغاز پنالتی سوم را برای نفت به گل تبدیل کرد. مگوین ضربه چهارم استقلال را به گل تبدیل کرد. بوحمدان ضربه چهارم نفت را زد که مهدی رحمتی این ضربه را مهار کرد. برای پنجمین ضربه استقلال روز به چشمی پشت توپ قرار گرفت که ضربه او هم از بالای دروازه به بیرون رفت. امیراسلان مطهری پشت پنجمین ضربه پنالتی نفت قرار گرفت و رحمتی بازهم دروازه او را مهار کرد. فرشید اسماعیلی زنده ششمین ضربه پنالتی استقلال بود که این ضربه را به گل تبدیل کرد. ضربه ششم نفت را پیام صادقیان زد که ضربه فنی او درون دروازه قرار گرفت. خسرو حیدری زنده هفتمین ضربه استقلال بود که ضربه وی به گل تبدیل شد. سعید لطفی زنده هفتمین ضربه پنالتی نفت بود که این ضربه را هم رحمتی مهار کرد و استقلال برنده شد.

## جای خالی بهداد سلیمی در هیوستون

به فروغ گذشته خود بازگردد. او در سال ۲۰۱۳ رقابت های جهانی را به همراه چند تن دیگر از هم تیمی هایش تحریم



کرد تا یک مدال طلای ارزشمند از کارنامه افتخاراتش حذف شود و در سال ۲۰۱۴ اگرچه قهرمان بازی های

### اینستوگرافی



زلاتان ابراهیمویچ امشب با PSG برابر مالمو به میدان می رود. فوق ستاره سوئدی فوتبال خود را از باشگاه مالمو آغاز کرده و بعد از سال ها به ورزشگاه خانگی خود بازگشته است.

## آقای فینال!

یحیی گل محمدی در مدت زمان کوتاهی سومین فینال جام حذفی را تجربه می کند. مربی جوانی که به راحتی از کف پرسپولیس ها پرید حالا برای دومین سال پیاپی با تیم خوب ذوب آهن به فینال جام حذفی رسیده است. یحیی و شاگردانش

روز گذشته از سد تیم همشهریشان گذشتند و خودشان را یکی از فینالیست های جام حذفی معرفی کردند.

